
 

 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ  

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  

 Tezli yüksek lisans derecesi ile başvuru yapan adayların,  

 ÖSYM tarafından merkezi olarak yapılan ALES’ten başvurduğu programın ilanda 

belirtilen puan türünde en az 65 standart tam puana veya GRE/GMAT sınavından ALES 

puanına eşdeğer bir puana sahip olmaları gerekir.  

 Anabilim dalı başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim kurulu kararı ile asgari ALES puanı 

55’e kadar düşürülebilir.  

 Güzel Sanatlar Fakültesi ve Konservatuvarın enstitülerdeki anabilim/anasanat dallarına 

başvurularda, ilgili bilim/anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi ile Enstitü Yönetim 

Kurulu belirli bir karar almamışsa ALES puanı şartı aranmaz.  

 Lisans derecesi ile başvuru yapan adayların,  

 ÖSYM tarafından merkezi olarak yapılan ALES’ten başvurduğu programın ilanda 

belirtilen puan türünde en az 80 standart tam puana veya GRE/GMAT sınavından ALES 

puanına eşdeğer bir puana sahip olmaları gerekir. Lisans derecesiyle doktora programına 

başvuranların lisans mezuniyet not ortalamalarının 4 üzerinden en az 3 veya muadili bir 

puana sahip olmaları gerekir.  

 Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/diş hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde 

uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının doktora programlarına başvurularında ALES 

şartı aranmaz. Bu adayların değerlendirme işlemlerinde ALES puanı 70 olarak kabul edilir. 

Adayların ALES puanlarını ibraz etmeleri halinde bu puan değerlendirmeye alınır. Bu 

adaylar daha önceden aldığı puan türü veya doktora/sanatta yeterlik/uzmanlık alanından, 

farklı bir alanda başvuru yapabilir.  

 Doktora programlarına başvuran adayların, anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen 

merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil 

sınavlarından en az 55 Yeter lik puanı veya bu puan muadili bir  puan almış olmalar ı 

gerekir. Anabilim dalı başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim kurulunun onayı ile 

aranacak asgari yabancı dil yeterlik puanı artırılabilir. 

DOKTORA PROGRAMI  

ÖĞRENCİ KABUL KRİTERLERİ  


